様式第４号（第５条関係）

熊谷市誕生２０周年記念ロゴマーク使用変更承認申請書

     年  月  日

 熊谷市長       あて

             申請者 住所（〒   －    ）

            （法人その他の団体にあっては、事業所等の所在地）

              団体名

              役職        氏名

  承認番号  号の内容について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

 （変更内容）